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SPZOZ-ZO/25BU/2023                                          Kępno, dnia  02.06.2023r. 
 

 

Otrzymują: 
-  WSZYSCY  Uczestnicy postępowania 
       

Dotyczy:  
postępowania  prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  pn. „Wykonanie przeglądów 
okresowych,  napraw i utrzymanie w ruchu sprzętu medycznego oraz instalacji gazów medycznych 
wraz z osprzętem w  Samodzielnym  Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – 
oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/25BU/2023.  

 

Pytanie nr 1 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu defibrylatorów LIFEPAK20e (pozycje 
3, 53-60)? Pozwoli to na złożenie oferty przez autoryzowany serwis urządzeń produkcji Stryker? 

2. Czy Zamawiający wymaga autoryzacji producenta? Producent defibrylatorów LIFEPAK20e zaleca w 
instrukcji obsługi korzystanie z usług wykwalifikowanego personelu. Posiadanie autoryzacji gwarantuje, że 
personel został przeszkolony przez producenta, a także zapewnia dostęp do aktualnej wiedzy dotyczącej 
serwisowanych urządzeń oraz postępowanie zgodnie z jego wymaganiami? 

3. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie napraw urządzeń LIFEPAK20e firmy Stryker z siedzibie 
Wykonawcy? Ze względów bezpieczeństwa oraz konieczności korzystania ze specjalnie wyposażonego 
stanowiska pracy i narzędzi większość napraw musi być wykonywana w siedzibie autoryzowanego 
serwisu? 

       ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do odrębnego pakietu defibrylatorów 
       Lifepak 2-e (pozycja 3,53 – 60. 

Pytanie nr 2 
W związku z zapytaniem ofertowym nr SP ZOZ - ZP/25BU/2023 prosimy o  informację czy zamawiający 
dopuszcza złożenie oferty obejmującej tylko przegląd instalacji gazów medycznych wg zapytania: 
Jeśli zamawiający dopuszcza złożenie oferty na serwis instalacji prosimy  
o uszczegółowienie danych wg specyfikacji: 
1. Liczba punktów poboru z podziałem na poszczególne oddziały i miejsce  montażu. 
2. Czy sprawdzamy tylko  gniazda ścienne czy też gniazda zamontowane w panelach/kolumnach sufitowych. 
3. Skrzynki zaworowe - ilość i lokalizacja. 
4. Źródła gazów -  O2 - tablica redukcyjna - producent i układ zasilania  
     np . zbiornik + 2 rampy rezerwowe 2x12 butli... 
                                 N20 - tablica redukcyjna - producent i układ zasilania , 
                                 CO2 - tablica redukcyjna - producent i układ zasilania , 
                                 AIR   - typy sprężarek i osuszaczy  adsorbcyjnych - czy serwis ma zawierać wymianę olejów  
                                             i filtrów  maszynach/kiedy i kto robił ostatni serwis  
                                  VAC- typ pomp próżni - czy serwis ma zawierać wymianę olejów i filtrów maszynach/kiedy  
                                             i kto robił  ostatni  serwis. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert obejmujących tylko przegląd instalacji gazów 
medycznych. 

 Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
                      /-/Beata  Andrzejewska 


